
1 

 

 

 
 

Usnesení z jednání Rady obce č.86 ve Zlaté Koruně dne 26.10.2010 
 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání RO 
Usnesení č.86/2010-1 
Zápis z minulého zasedání RO byl řádně ověřen.Nebyli vzneseny žádné námitky a proto 
rada obce zápis schvaluje. 
 
2. Potvrzení o přijetí dotace OPŽP  
„Kulturní dům Zlatá Koruna – plynofikace a zateplení“ 
Usnesení č.86/2010-2 
Rada obce schvaluje potvrzení o přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí 
na realizaci akce CZ.1.02/2.1.00/09.03776 Kulturní dům Zlatá Koruna – plynofikace a 
zateplení ze dne 20.10.2010. 
Text potvrzení : 
 Příjemce dotace Obec Zlatá Koruna IČ 00246212 tímto potvrzuje,že obdržel rozhodnutí 
Ministerstva životního prostředí o poskytnutí dotace ze dne 20.10.2010 (akceptační číslo 
09031812) na realizaci akce CZ.1.02/2.1.00/09.03776 Kulturní dům Zlatá Koruna – 
plynofikace a zateplení,včetně dvou příloh (tj.Podmínky poskytnutí dotace a Technická a 
finanční příloha),které jsou nedílnou součástí,seznámil se s ním,vyslovuje s ním souhlas a 
zavazuje se k jeho plnění a ke splnění v něm stanovených podmínek.Potvrzuje rovněž,že 
podmínky,které dle tohoto rozhodnutí měly být splněny před poskytnutím dotace,byly řádně 
splněny.V této souvislosti příjemce dotace rovněž prohlašuje,že veškeré podklady a 
informace,které Státnímu fondu životního prostředí ČR a Ministerstvu životního prostředí 
poskytl před vydáním rozhodnutí MŽP o poskytnutí dotace byly pravdivé,nezkreslené a úplné. 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
  …………………………..                                                   ………………………….. 
     místostarostka                                             starosta obce Zlatá Koruna 
    Růžena Moučková                                                      Milan Štindl                                                              

  


